CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 0208.01.2024-INEX

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). SAMUEL
DE MELO RODRIGUES, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º de
abril  de  2021,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  inexigibilidade  de  licitação  nº
0208.01.2024-INEX, referente ao Processo Administrativo nº 00001.20240729/0001-
06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 07.047.251/0001-70 - COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 FORNECIMENTO DE
ENERGIA ELETRICA 12.0 MES 2.000,00 2.000,00 24.000,00

Total............................R$ 24.000,00

Homologado para COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.047.251/0001-70, pelo
melhor valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), em 05/08/2024.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
ORDENADOR DE DESPESA
MATRICULA Nº 00001/2023